РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТСЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27июля  2016 года                                                                               		№  24
		п.Ковыли

Об утверждении структуры Администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

Рассмотрев представленный проект об утверждении  структуры Администрации сельского поселения «Ковылинское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  учитывая необходимость создания ремонтно-эксплуатационной службы тепло-, водоснабжения, водоотведения, руководствуясь ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава  сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
 р е ш и л:
1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения «Ковылинское» согласно приложению к настоящему решению.
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Ковылинское» «Об утверждении  структуры Администрации сельского поселения «Ковылинское» от 28.12.2012 года № 38.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном веб-сайте сельского поселения «Ковылинское» муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» kovy@adminkr. ru.

И.о.Председателя Совета
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Ковылинское»                                          Н.Л. Голубцова

 (
Утверждена
 решением Совета сельского поселения  «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
от 27 июля 2016 года
 №
24
) (
Глава сельского поселения
) (
Ведущий специалист
) (
Централизованная бухгалтерия сельского поселения
) (
Административно – хозяйственный отдел Администрации
) (
Военно
 – учетный стол
) (
Дом культуры
) (
Ремонтно-эксплуатационная служба объектов тепло-, водоснабжения, водоотведения
) (
Пожарная часть
) (
СТРУКТУРА

Администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

)